证券代码：600998           证券简称：九州通         公告编号：临2018-038

  转债代码：110034          转债简称：九州转债

九州通医药集团股份有限公司

关于收到房屋征收及国有土地使用权收回货币补偿款的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年4月18日，九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到武汉

市汉阳区房屋征收管理办公室支付的房屋征收及国有土地使用权收回货币补偿尾款

474,773,548.00元。截至本公告日，公司累计收到征收补偿款 527,526,165.00元，

本次征收补偿款已全部收取完毕。具体情况如下：

一、本次征收补偿的基本情况

2017年4月1日，公司第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于签署<房屋征

收及国有土地使用权收回货币补偿协议书>的议案》，同意公司与武汉市汉阳区房屋

征收管理办公室、武汉汉阳经济开发区管理委员会（以下简称“征收方”）签署《汉

阳区企事业单位房屋征收及国有土地使用权收回货币补偿协议书》（征收序号：

JZT001号、JZT002号）（以下简称“货币补偿协议书”）。依据签订的货币补偿协

议，公司本次被征收房屋、土地、附属物、装饰装修、设备搬迁等的货币补偿金额

总计为人民币527,526,165.00元，征收方应在公司将该协议规定的相关资料交付征

收方，且被征收房屋及土地所有权注销登记手续办理完毕之日起7个工作日内,支付

给公司征收补偿总款的10%即人民币52,752,617.00元，剩余补偿款即人民币

474,773,548.00元，待该地块完成土地挂牌且相关部门将土地成本返还至征收方指

定账户之后，征收方一次性支付给公司（详见公司公告：临 2017-025、临2017-027）。

二、征收补偿资金收取情况

2017年4月21日，公司收到征收补偿总款的10%即人民币 52,752,617.00元，公

司已将被征收房屋的全部房屋两证原件等相关文件、资料以及搬迁腾空后的被征收

房屋交付给征收方，被征收房屋及土地所有权的注销登记手续办理完成。

2018年4月18日，公司收到剩余征收补偿款人民币 474,773,548.00元。截至本

公告日，公司累计收到征收补偿款 527,526,165.00元，本次征收补偿款已收取完毕。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会

2018 年 4 月 20日